espressivo

espressivo

espressivo

fac ut te - cum lu - ge am

fons a - mo - ris fac ut te - cum

E - ja Ma - ter fac ut te - cum fac ut te - cum

Ma - ter fons a - mo - ris me sen - ti - re vim do - lo - ris fac ut te - cum lu - ge - am

Ma - ter fons a - mo - ris me sen - ti - re vim do - lo - ris fac ut te - cum lu - ge - am

cresc.

cresc.

Fl. N *poco rallent.* a tempo

Hb.

Cl. a2.

Fg.

1. Viol. *poco rallent.* a tempo

ut - te - cum lu - ge - am - fac ut te - cum lu - ge - am *dim.* a tempo

fac ut te - cum lu - ge - am - fac ut te - cum lu - ge - am *dim.*

fac ut te - cum lu - ge - am - fac ut te - cum lu - ge - am *dim.*

fac ut te - cum lu - ge - am - fac ut te - cum lu - ge - am *dim.*

p. *poco rallent.* *dim.* a tempo

fac ut te - cum lu - ge - am *dim.*

fac ut te - cum lu - ge - am *dim.*

fac ut te - cum lu - ge - am *dim.*

tenuto

tenuto

N *p* a tempo

SOLO.

Un poco più di moto.

1. Horn. *plangendo* SOLO. *p*

1. Viol. *p*

2. Viol. *p*

S O L I.

fac ut arde - at cor meum ut ar - de - at cor

S O L I.

fac ut arde - at cor meum ut ar - de - at cor

S O L I.

fac ut arde - at cor meum ut ar - de - at cor

fac ut arde - at cor meum ut ar - de - at cor

Harmonium. (Nahe dem Chor.) *mf*

0

dolce con grazia

me - um in a - man - do in a - man - do in a - man - do Chri -

dolce *cresc.* *sf rinf.*

me - um in a - man - do in a - man - do in a - man - do Chri -

dolce *cresc.* *sf*

me - um *dolce espress. assai* in a - man - do in a - man - do in a - man - do Chri -

cresc. *rinf.*

me - um in a - man - do in a - man - do in a - man - do Chri -

p dolce

0

1. Viol. *dolce* *piu dolce* *dolce legatissimo*

- stum De - um ut si - bi com - pla - ce am

dolce *piu dolce*

- stum De - um ut si - bi com - pla - ce am

dolce *piu dolce*

- stum De - um *dolce espress.* ut si - bi com - pla - ce am

- stum De - um ut si - bi com - pla - ce am ut si - bi com - pla - ce am

1. Violinen. **P**

deciso mf *P*
deciso mf fac ut arde at cor meum ut arde at cor me.um
 fac fac ut arde at cor meum ut arde at cor me.um
deciso mf fac ut arde at cor meum ut arde at cor me.um *dolce espressa assai*
deciso mf fac ut arde at cor meum ut arde at cor me.um in a-man.

P

dolce con grazia *cresc.* *sf. rinf.* *dolce*
dolce in a-man-do in a-man-do in a-man-do Chri-stum De-um ut *dolce*
dolce in a-man-do in a-man-do in a-man-do Chri-stum De-um ut *dolce*
 in a-man-do in a-man-do in a-man-do Chri-stum De-um *dolce espressivo* ut
 do in a-man-do in a-man-do Chri-stum De-um ut si-bi com-